A GenAve, le 17 octobre 1912, il a AtA constituA, sous la denomination de
Societe Immobiliere Les Eaux, une sociAtA anonyme, ayant son siAge aux
E a u x - Vi v e s, et ayant pour objet l'acbat, la construction et la vente
d'immeubles dans le canton de GenAve. Sa durAe est illimitee. Le capital
social est fixA A trente-six mille francs (fr. 36,000), divisA en 72 actions
de fr. 500 cbacune, a>u porteur. Les publications Amanant de la sociAtA
auront lieu par la voie de la «Feuille d'avis offlcielle du canton de GenAve».
La sociAtA est administrAe par un conseil d'administration, composA. d'un
membre au moins et de trois au plus, nommes pour une pAriode de trois

[...]

il a AtA constltuAj sous la dAnomination de SociAte anonyme les Contamines

lettre C., une sociAtA anonyme, äyant pour objet l'acbat, la
construction, l'exploitation At la vente d'immeubles dans le canton de GenAve.
Son1 siAge : est aux Ea u x-Vi ves. Sa durAe est illimitAe. Le capital
social est fixA A soixante-quinze mille francs (fr. 75,000), il est divisA en
150 actions, au porteur, de fr. 500 cbacune. La sociAtA est administrAe
par un conseil de 1 A'5 membres, Alus pour une pAriode de six ans et
indAfinimept rAAligibles. La sociAtA - est valablement. reprAsentAe. yis-A-vis

ministration est composA d'Arcbange Giuppone, entrepreneur, A